
多治見市内 土曜・祝日・特定日曜 2023. 8改正

学校発 B1 12:40
多治見駅南口（三縁証券前） 12:50
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 13:00

１８：１０発   C
多治見駅

西坂・小名田
明和・旭ヶ丘

方面への送り

１８：１０発   B6
滝呂・笠原

脇之島・市之倉
方面への送り

学校発 D1 8:10
虎渓山口バス停付近 ↓
虎渓山バス停付近 ↓
虎渓山6丁目バス停付近 ↓
高田町カフェクローバー前 ↓
東山中央第三公園前 8:31
小名田東第二公園前
（グリーンビュー入口）

↓

小名田5丁目バス停付近 ↓
若葉台下交差点付近
（待避所）

8:39

Vドラッグ旭ヶ丘店前 ↓
旭ヶ丘中央バス停付近 ↓
明和団地バス停付近 ↓
名鉄緑台バス停付近 8:47
緑台中央バス停付近 ↓
長瀬団地口バス停付近 ↓
弁天町バス停付近 ↓
多治見駅南口（三縁証券前） 9:10
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 9:20

学校発 D3 10:30
東濃信用金庫滝呂出張所前 ↓
川尻バス停付近 ↓
笠原車庫前バス停付近 10:39
東梅平バス停付近 ↓
梅平団地バス停付近 10:45
市之倉バス停付近 ↓
TYK体育館前バス停付近 10:53
京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓

多治見駅南口（三縁証券前） 11:05
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 11:20

学校発 D4 11:30
多治見駅南口（三縁証券前） 11:40
まなびパーク玄関前 ↓
京町１丁目バス停付近 ↓
脇之島よしの屋酒店前 11:52
西仲根聖徳太子像前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン向かい

↓

パークレーンズ前バス停付近 11:59
滝呂橋 ↓
学校着 12:10

学校発　E臨３ 11:30
虎渓山口バス停付近 11:38
虎渓山バス停付近 ↓

虎渓山6丁目バス停付近 ↓
高田町カフェクローバー前 ↓
東山中央第三公園前 11:48
小名田東第二公園前
（グリーンビュー入口）

↓

小名田5丁目バス停付近 ↓
若葉台下交差点付近
（待避所）

11:56

Vドラッグ旭ヶ丘店前 ↓
旭ヶ丘中央バス停付近 ↓

明和団地バス停付近 ↓

名鉄緑台バス停付近 ↓

緑台中央バス停付近 12:02
長瀬団地口バス停付近 ↓
弁天町バス停付近 ↓

学校着 12:30

学校発 E1 14:10
多治見駅南口（三縁証券前） 14:20
京町１丁目バス停付近 ↓
脇之島よしの屋酒店前 14:35
西仲根聖徳太子像前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン向かい

↓

京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓

多治見駅南口（三縁証券前） 14:50
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 15:00

学校発 C3 15:10
虎渓山口バス停付近 15:18
虎渓山バス停付近 ↓
虎渓山6丁目バス停付近 ↓
高田町カフェクローバー前 ↓
東山中央第三公園前 15:25
小名田東第二公園前
（グリーンビュー入口）

↓

小名田5丁目バス停付近 ↓
若葉台下交差点付近
（待避所）

15:33

Vドラッグ旭ヶ丘店前 ↓
旭ヶ丘中央バス停付近 ↓
明和団地バス停付近 ↓
名鉄緑台バス停付近 ↓
緑台中央バス停付近 15:40
長瀬団地口バス停付近 ↓
弁天町バス停付近 ↓
学校着 16:00

学校発 D7 15:10
多治見駅南口（三縁証券前） 15:20

JR多治見駅南口

三縁証券前

↓ D　↓ A　↓ D　↓ D　↓ B　↓ D　↓ E　↓ B　↓ E　↓

学校着 ９：２０ １０：２０ １１：２０ １２：１０ １３：００ １４：００ １５：００ １６：００ １７：００

１４：５０ １５：５０ １６：５０９：１０ １０：１０ １１：０５ １１：４０ １２：５０ １３：５０

学校発 C2 14:10
東濃信用金庫滝呂出張所前 ↓
ブックオフ大畑店前 ↓
TYK体育館前バス停付近
（ローソン向かい）

14:22

市之倉バス停付近
JAランドリー前

↓

デイサービス遊楽苑前 ↓
梅平団地バス停付近 14:33
東梅平バス停付近 ↓
下神戸バス停付近 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑ
バス停付近

14:39

上原バス停付近 ↓
森下バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
SEIYU滝呂バス停付近 14:52
学校着 15:00

学校発 C4 16:10
東濃信用金庫滝呂出張所前 ↓
ブックオフ大畑店前 ↓
TYK体育館前バス停付近
（ローソン向かい）

16:22

市之倉バス停付近
JAランドリー前

↓

デイサービス遊楽苑前 ↓
梅平団地バス停付近 16:33
東梅平バス停付近 ↓
下神戸バス停付近 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑ
バス停付近

16:39

上原バス停付近 ↓
森下バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
SEIYU滝呂バス停付近 16:52
学校着 17:00

学校発 E3 16:10
多治見駅南口（三縁証券前） 16:20
京町１丁目バス停付近 ↓
脇之島よしの屋酒店前 16:35
西仲根聖徳太子像前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン向かい

↓

京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓

多治見駅南口（三縁証券前） 16:50
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 17:00

学校発 B6 17:10
多治見駅南口（三縁証券前） 17:23
京町１丁目バス停 ↓
脇之島よしの屋酒店前 17:35
西仲根聖徳太子像前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン向かい

17:40

市之倉バス停付近
JAランドリー前

↓

デイサービス遊楽苑前 ↓
梅平団地バス停付近 17:52
東梅平バス停付近 ↓
笠原マイン向かい
栄光金属前

↓

滝呂台バス停付近 ↓
SEIYU滝呂バス停付近 18:01
学校着 18:10

乗車するときは手を挙げて意思表示をしてください

時間は若干前後します  5分ほど前にお待ちください
送りのみの場合の走行順序は運転手判断となります

学校発 A2 9:30
ダイナム（パチンコ）西側 ↓
上原接骨院前 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑバス停付近

（お食事処ヤマト側）
9:42

下神戸バス停付近 ↓
川尻バス停付近 ↓
リカ―マウンテン向かい ↓
ブックオフ大畑店前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン前

9:51

西仲根聖徳太子像向かい ↓
脇之島よしの屋酒店前 9:58

多治見駅南口（三縁証券前） 10:10
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 10:20

京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓

学校発 D5 13:00
SEIYU滝呂前バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
ダイナム（パチンコ）西側 13:08
上原接骨院前 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑバス停付近

（お食事処ヤマト側）
13:11

下神戸バス停付近 ↓
東梅平バス停付近 ↓
梅平団地バス停付近 13:20
デイサービス遊楽苑前 ↓
市之倉バス停付近 13:24
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン前

↓

西仲根聖徳太子像向かい ↓
脇之島よしの屋酒店前 13:40

多治見駅南口（三縁証券前） 13:50
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 14:00

京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓

学校発 E臨１ 8:30
ダイナム（パチンコ）西側 ↓
上原接骨院前 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑバス停付近

（お食事処ヤマト側）
8:41

下神戸バス停付近 ↓
東梅平バス停付近 ↓
梅平団地バス停付近 ↓
デイサービス遊楽苑前 ↓
市之倉バス停付近 8:52
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン前

↓

西仲根聖徳太子像前 ↓
脇之島よしの屋酒店前 9:00
パークレーンズ前バス停付近 9:05
滝呂橋 ↓
学校着 9:20

学校発 B4 15:10
ダイナム（パチンコ）西側 15:17
上原接骨院前 ↓
ﾓｻﾞｲｸﾀｲﾙﾐｭｰｼﾞｱﾑバス停付近

（お食事処ヤマト側）
15:21

下神戸バス停付近 ↓
川尻バス停付近 ↓
リカーマウンテン向かい ↓
ブックオフ大畑店前 ↓
総合体育館駐車場付近
Cofeeトレボン前

15:31

西仲根聖徳太子像向かい ↓
脇之島よしの屋酒店前 15:40

多治見駅南口（三縁証券前） 15:50
まなびパーク玄関前 ↓
たじみ内科前 ↓
多治見市役所南 ↓
学校着 16:00

京町１丁目バス停付近
（リード進学塾側）

↓


